

# DI.S.C.O.P.M.B.

DI.S.C.O.P.M.B. är ett 36 månader långt europeiskt projekt som finansieras av Erasmus+-programmet och som syftar till att göra nuvarande och framtida social- och hälsoarbetare mer medvetna om och kompetenta när det gäller att tillhandahålla inkluderande vårdmetoder, särskilt sådana som riktar sig till äldre personer med invandrarbakgrund och deras informella vårdgivare

## HUR KAN MAN FÖRBÄTTRA VÅRDEN?

För att säkerställa vård av hög kvalitet och god tillgång till vård för alla individer och deras familjer/anhörigvårdare är det grundläggande att tillhandahålla sociala tjänster och hälso- och sjukvårdstjänster som håller jämna steg med samtida interkulturalism och värdesätter mångfald i alla dess yttringar är centrala.

## VAD ERBJUDER DI.S.C.O.P.M.B.-PROJEKTET?

Projektet tillhandahåller och stöder förvärvandet av den kompetens och de färdigheter som krävs för att leverera mångfaldskänslig vård till äldre vuxna med migrationsbakgrund, värdesätta mångfald och främja inkluderande vårdmetoder för familjer och patienter i alla åldrar och med olika kulturell bakgrund. Vad är mångfaldsmedveten vård och personcentrerad vård? Med personcentrerad, kulturellt känslig vård avses vårdmetoder som prioriterar patientens autonomi och integritet. Det innebär att vårdgivare bidrar med sin kunskap och styrka för att skapa förståelse för den vård som erbjuds, eftersom det också visar respekt för andras autonomi.

## VAD ÄR DI.S.C.O.P.M.B.:S UTBILDNINGSPLAN?

Utbildningsplanen består av cirka 30-40 timmars lärande uppdelat i 4 moduler:

Omsorg och mångfald, Långtidsvård och omsorg i samband med migration, Medvetenhet och stereotyper och fördomar samt Mångfaldskänsliga kompetenser. Dessa berikas och kompletteras med praktiska och reflekterande övningar, fallstudier, berättelser om livshistorier och erfarenheter.

## VILKA ÄR MÅLGRUPPERNA?

Utbildare inom yrkesutbildningssystemet och professorer i hälso- och sjukvård från universitet runt om i Europa; Studenter inom vårdområdet; Yrkesverksamma inom hälso- och sjukvårdssektorn och den sociala omsorgssektorn på migrationsområdet (kulturtolkar, samhällsutvecklare)

**MÅNGFALDSANPASSAD  
OMSORG OM ÄLDRE  
PERSONER MED  
INVANDRARBAKGRUND  
OCH DERAS  
FAMILJER**



Co-funded by  
the European Union

Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast upphovsmannens [upphovsmännens] och utgör inte Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för dessa.



[WWW.DIVERSITYSENSITIVECARE.EU](http://WWW.DIVERSITYSENSITIVECARE.EU)

Follow: # DIVERSITYSENSITIVECARE | #DISCOP